יש אירועים שאנחנו יודעים
איך הם מתחילים

אבל אין לנו מושג
כמה גבוה הם יגיעו...

כסלו

072-279-2076 19KISLEV.CO.IL להזמנת כרטיסים

חכמים

אדמו"ר הרשב"ב רבי שלום דובער שניאורסאהן

הרבי החמישי של תנועת חב"ד- ליובאוויטש, נולד בכ' מר-חשוון תרכ"א (1860) בעיירה ליובאוויטש שברוסיה. בגיל 12 החל לכתוב מאמרי חסידות וקבלה עמוקים ובגיל 21 ירש את מקום אביו בהנהגת התנועה.

רבי שלום דובער התאפיין בידע העצום וחיידושו בתורת החסידות. במשך 38 השנים בהם הנהיג את תנועת חב"ד, הוא כתב והרצה כ-2,000 מאמרי חסידות. הוא נהג ליטול רעיון מופשט מן הקבלה, לנתחו ולהסבירו לפרטי פרטים.

הוא לקח יהלום גדול ביד, ואמר לחסיד: "נראה שזה היהלום היפה ביותר שיש כאן". "האבן הזו היא אכן יפה מאוד אך יש כאן יפות ויקרות ממנה" השיב החסיד והוסיף "צריך להבין ביהלומים בכדי לזהות את ההבדלים". חייך אליו הרבי ושאל: ביהלומים צריך להיות 'מבין', בנשמות לא צריך להיות 'מבין'?

נפטר בב' ניסן תר"פ (1920)

חכמה יהודית

אחד מחסידי ירושלים נכנס אל רבי שמואל סלנט רבה של ירושלים (1902-1941) ושאל: שני בנים יש לי שיצאו לתרבות רעה, ועתה רוצים הם לתמוך בי. האם מותר לי ליהנות מכספם?

ענה לו רבי שמואל: "מצוה אחת נותרה בידם, כיבוד אב ואם, וגם את זה אתה רוצה לקחת מהם?"

מצוה גדולה להיות בשמחה, נכון?